
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

25 июня 2025 года № 75/570

Об Экспертной комиссии при территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области по определению

исторической, научной и практической ценности документов

В соответствии с Федеральным законом от 20.10.2004 № 125 «Об архивном
деле в Российской Федерации», с целью осуществления экспертизы ценности
документов, правильности отбора дел на постоянное, длительное, временное и с
пометкой «До минования надобности» сроков хранения, а также дел, выделенных к
уничтожению документов, не подлежащих хранению, территориальная
избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской
области Р ЕШИЛ А :

1. Утвердить состав Экспертной комиссии при территориальной
избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской
области по определению исторической, научной и практической ценности
документов:

Председатель Экспертной комиссии:
Кобычева
Светлана Юльевна

- заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии Волосовского муниципального
района Ленинградской области
Секретарь Экспертной комиссии

Гиндер
Татьяна Сергеевна

- секретарь территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской
области
Член Экспертной комиссии

Эрлих
Ольга Леонидовна

- член территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской
области

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии _________

подпись
М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии _________

подпись
Т.С.Гиндер


	Территориальная избирательная комиссия
	Волосовского муниципального  района Ленинградской 
	РЕШЕНИЕ
	Об Экспертной комиссии при территориальной избират


